
Výsledky  

závod moto veteránů 

1. Pavel Štramberský 

2. Rostislav Matus 

3. Jiří Eliáš 

4. Pavel Dvouletý 

5. Josef Minařík 

6. Jiří Kulhavý 

7. Michal Lukeš 

8. Lukáš Janele 

9. Jakub Lukeš 

10. Petr Lukeš 

11. Jaroslav Večeřa 

12. Richard Mareček 

13. Josef Matlocha 

14. Radim Falta 

15. Jiří Hlavsa 

16. Pavel Mikuláš 

17. Petr Starý 

Závod auto veteránů 

 

1. Aneta Brůnová 

2. Ivan Kašpar 

3. Lubomír Klíč 

4. Ivana Šeflová 

5. Roman Tomeček 

6. Radek Švec 

7. Václav Můčka 

8. Petr Valenta 

9. Adolf Linhart 

10. Vladimír Beran 

11. Milan Talík 

12. Tomáš Titzl 

13. Jan Malý 

14. Vojtěch Ston 

15. Michal Svoboda 

16. Aleš Titzl 

17. Jaroslav Mokroš 

18. Jan Šmíd 

19. Josef Klamal 

20. Zdenek Voskůvka 

21. Pavel Hůlka 

22. Pavel Balcar 

23. Jan Beran 

24. Václav Vícha 



25. Michal Lang 

26. Vladislav Zajíc 

27. Jiří Malecha 

28. Drahuše Kršková 

29. Jiří Jenčík 

30. Jaroslav Havel 

31. Josef Zelenka 

32. Viktor Brabec 

33. Josef John 

34. Jaromír Pavlíček 

35. Miroslav Hrubeš 

36. Ivan Chládek 

37. Milan Schwarz 

38. Jan Štěpán 

39. Ivo Fichtner 

40. Aleš Blahůšek 

41. Milan Navrátil 

42. Pavel Krotil 

 

Zručnost MOTO 

1. Jaroslav Večeřa 

2. Lukáš Janele 

3. Jiří Kulhavý 

4. Pavel Dlouhý 

5. Radim Falta 

6. Richard Mareček 

7. Rostislav Matus 

8. Jiří Hlavsa 

9. Pavel Štramberský 

10. Pavel Mikuláš 

11. Josef Minarik 

 

Zručnost AUTO 

1. Jiří Jenčík 

2. Jan Beran 

3. Aleš Titzl 

4. Jan Šmíd 

5. Jan Malý 

6. Aneta Brůnová 

7. Lubomír Klíč 

8. Vojtěch Ston 

9. Josef Hamal 

10. Pavel Hůlka 

11. Adolf Linhart 

12. Pavel Valenta 



13. Jan Štěpán 

14. Michal Lang 

15. Radek Švec 

16. Ivan Kašpar 

17. Pavel Balcar 

18. Ivo Fichtner 

19. Jiří Maleha 

20. Vladimír Beran 

 

 

Nejstarší účastník – Ivan Chládek 

Nejmladší účastník – Natálie Titzlová 

Nejvzdálenější účastník – Jiří Hlavsa 

Nejhezčí auto – Pavel Krotil 

Nejhezčí moto – Jiří Hlavsa 

Nejstylovější garderoba - Balcarovi 

 


